平成３０年３月１９日

各      位

会 社 名   株式会社十八銀行

代表者名   代表執行役頭取 森 拓二郎

コード番号 ８３９６

東証第一部、福証

問合せ先   総合企画部長 安達 圭

（TEL．０９５－８２４－１８１８）

役員の異動について

 当行は、本日開催の取締役会において、役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 １．執行役の異動について

（１） 異動の内容

① 新任執行役                   （平成３０年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

深堀
ふかほり

 博
ひろ

英
ひで

執行役

諫早支店長委嘱
ソリューション推進部長

夏井
なつい

   盛人
もりと

執行役

人事部長委嘱
人事部長

② 退任執行役                  （平成３０年３月３１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

古賀
こ が

  淳二
じゅんじ

 （退任）
執行役

佐世保支店長委嘱

黒田
くろだ

  義
よし

敬
たか

 （退任）
執行役

監査部長委嘱

  なお、古賀 淳二は、十八総合リース株式会社 顧問に就任予定です。

執行の体制については、別紙をご参照ください。

                                         以上

＜別紙＞ 執行の体制について（平成３０年４月１日付）

執行役（１１名）※印は取締役兼任

【役職】  【氏名】

※代表執行役頭取

森
もり

 拓
たく

二郎
じろう

※代表執行役専務

福富
ふくとみ

 卓
たかし

※常務執行役

中島
なかしま

 博
ひろ

明
あき

※常務執行役

鷲
わし

﨑
ざき

 哲也
てつや

※常務執行役

松本
まつもと

 隆行
たかゆき

       執行役 監査部長委嘱

三井
みつい

 一明
かずあき

       執行役 佐世保支店長委嘱

一瀬
いちのせ

 伸彦
のぶひこ

       執行役 福岡支店長委嘱

市村
いちむら

 高成
たかなり

       執行役 本店営業部長委嘱

山口
やまぐち

 康
やす

博
ひろ

       執行役（新任）諫早支店長委嘱

深堀
ふかほり

 博
ひろ

英
ひで

 深堀
ふかほり

 博
ひろ

英
ひで

       執行役（新任）人事部長委嘱

夏井
なつい

   盛人
もりと

以上